

**MO 2010 Holding ApS**  
**CVR-nr. 33263635**  
**Erantishaven 20**  
**2765 Smørum**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.01.2017

**Dirigent**

---

Navn: Mette Onstrup

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.09.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

MO 2010 Holding ApS  
Erantishaven 20  
2765 Smørum

CVR-nr.: 33263635  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

### **Direktion**

Mette Onstrup

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet for året 2015/16 udviser et overskud på 84 t.kr. Resultatet betegnes som tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for 2016/17.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(13.389)	(13)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(13.389)</b>	<b>(13)</b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		100.000	150
Andre finansielle indtægter		5.317	73
Andre finansielle omkostninger	1	(12.588)	(39)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>79.340</b>	<b>171</b>
Skat af ordinært resultat	2	4.545	(5)
<b>Årets resultat</b>		<b>83.885</b>	<b>166</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		175.000	200
Overført resultat		(91.115)	(34)
		<b>83.885</b>	<b>166</b>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		678.801	679
Udskudt skat	4	4.545	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>683.346</b>	<b>679</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>683.346</b>	<b>679</b>
Andre tilgodehavender		1.121	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.121</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		183.202	196
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>183.202</b>	<b>196</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>996.602</b>	<b>1.109</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.180.925</b>	<b>1.305</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.864.271</b>	<b>1.984</b>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	80.000	80
Overført overskud eller underskud		1.597.021	1.688
Forslag til udbytte for regnskabsåret		175.000	200
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.852.021</u></b>	<b><u>1.968</u></b>
Skyldig selskabsskat		2.250	4
Anden gæld		10.000	12
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>12.250</u></b>	<b><u>16</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>12.250</u></b>	<b><u>16</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.864.271</u></b>	<b><u>1.984</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	1.688.136	200.000	1.968.136
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	(91.115)	175.000	83.885
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>1.597.021</b>	<b>175.000</b>	<b>1.852.021</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Dagsværdireguleringer	12.588	39
	<u>12.588</u>	<u>39</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	0	5
Ændring af udskudt skat	(4.545)	0
	<u>(4.545)</u>	<u>5</u>
		<u>Andre vær-</u> <u>dipapirer og</u> <u>kapitalande-</u> <u>le</u> <u>kr.</u>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		678.801
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>678.801</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>678.801</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
<b>4. Udskudt skat</b>		
Fremførbare skattemæssige underskud	4.545	0
	<u>4.545</u>	<u>0</u>
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		<u>Nominel</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
Ordinære anparter	10	80.000
	<u>10</u>	<u>80.000</u>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet pant i selskabets aktiver.